592
exis natus Regis Nobi Theodori Manasteri cum
suis posteris ad instanciam Sigwardi Nobi Alexandri
Blatenski obligatus sui vel illius successorum ad offi-
cium p[ro]curatoris Capitanus Crumyba. Ex tunc recepti
supradictis quoad respondendum spectat mediante tempore
in primo articulo tenore sequens peremptorio stare
satis facere respondere vadium statum h[ab]ere infra
terminum satis facere ac omnia iudicatum pati
debet et tenentur sui ac suos successores ad eadem
omnia implere et obligat p[ro]curator illum terminum
nonnunquam peremptorio et alios omnes exinde conse-
quens. Cuius eisdem terminis semper peremptor
vera infirmitate pro maiori minor renuntate succo-
rum Legatione intra vel extra Regnum sentio Mi-
litari Ho. Munita ad Emulorem vel alijs quibusvis dila-
tionibus et legibus impedimentis non differendis
Ad quietationem vltra primos officios p[ro]curator
Promissis terminis dilutionem sibi non recipiendo
Nullasq[ue] motiones appetitiones ac eadem p[ro]curator
favendo p[ro]missis omnia p[ro]p[ri]a simpliciter vel
impliciter. Emulorem suspensionem factis iuris l[ib]er
semp[er]one tenentis. Bello ammentione ac alijs
quibusvis iuris remedijs et defensis non subter-
fugiendo nec alio quovis modo suadendo. Hac
sua p[ro]curator personali Regne ad p[ro]missa omnia et
singula mediante

Bairski Consorti sua Debet.

Componens personaliter suam officio Artiz p[ro]curator
Theodori Capitanus Crumyba. G[ra]m[ma]t[us] Stanley Bairski
sua mente et Capite exis a J[ur]is Distinctis
J[ur]is J[ur]is donibus suis quibus proprijs et

completor

543
Competens recedens Insistenti vero Casibus Capitano
mihic quindoni quod actum per a tunc se cum fuerit
his ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie in
capone atq; subiendo palam libere publice ac per ex
pressionem veniant. Quia apud Grosse Helens de Ru
ghe Brantia Grosse Anns de Uierzchowic Grosse
chm. Francku de Rudie Brantia secundum Nre
phanum ad pben vero Grosse Christophen de Ka
mrebyr. Kamrebi Notary Jemeghy Camerensis Co
dolis behanum Nuphanum Coniorty filis sui vero
Ravognosenti Conforti hinc et pnis posteris sum
mam Decem Millium floren. polas moneta et Numen
in Regno Limentis certi vent. usq; et liquidi debiti
mutuaty per se Regentem penunis tenetur atq; debet
suam quidem summam supradictam Decem Millium
floren. polas eadem Regis se suosq; filios in et su
per bonis suis quibus omnibus ac summis quibusq; pe
cuniis habitis et habendis eidem Credituris et
eius posteris in hinc et obligat per hinc pro
die et festo Conceptionis Sancti Pauli Apostoli
in anno prime regni mille primo sexcentesimo
sexagesimo secundo prime et immediate ventur
dare solvere et ratione Officio. His pben Casibus capi
tan Grosse Helens realiter et in effectu repone et
relinquere reportant et voluntas usq; ab eo
officio non effundere nec arere nec quovis
modo impugnavit. Idem sub verbis similibus sumis.
Supradictam Decem Millium floren. polas per eundem
Regentem Grosse Brantia vel eius posteris supradictam
Grosse Conforti et Credituris suis et illius sumis
ob non solvendum sumis pben pnti et essentia
ad debitis tpe et loco supradictis ad solvendum
sumis pben Grosse quidem radio modo pnti

ad solvendum faceret ac pro prima ipsa principali
 non soluta solvenda acerbis exis miris Regis et
 Stanislaus Bauschi cum suis potens ad instaurandam suam
 Legatus Grossi Confortis et Creditoris suis bellicis fuerunt
 ad officium Pateri Caspary Cognoscit Promythen Estuac
 reiecit supradictis quo ad respondendum spectat mediante
 semper primo Cionis tenet. tanquam peremptorio
 stare in pace respondere vadua Paterum bene in
 ferunt Pateri facti fore ac omne ad inuicem pati debe
 bit et tenebitur legi ac suis fuerit ad eadem omnia
 intulit et obliyat Pateribus. Illum tenet primus
 peremptum et alios omnes exinde consequentibus
 eundem terminos semper peremptorios vera in pr
 mitate suo maiori minorum veritate fuerit
 Regere intra vel extra Regnum seu in Militari
 et Minore ad Eucroem vel alijs quibusvis
 oblationibus et legibus impedimentis non differendo
 ad quietationem ultra primos Officij Pateri
 Promythen ^{tenet} eundem sibi non recipiendo nullasq
 mores appellantes ac eorum pateriones facienda
 Pateribus omnia potius simpliciter vel iusticijs
 Equitibus suspensio factis iuris Pateri seu
 sibi bello Paterionem ac alijs quibusvis iuris
 remedijs et defensis non subterfugendo nec alio
 quovis modo evadendo Hac sua Pateri personali
 Recognitione ad Pateria omnia mediante.

Zielonka Ossolinskie Quietat

Comparis personaliter coram Officio Actus Pater Caspary
 et Promythen Grossi Paulij Zielonka factis mente et
 compare exis a Tenis Dicitur iuris Jurisdictionibus in
 quibusvis proprijs et complexis recedens Pateri seu
 Pateri Caspary Promythen Jurisdictioni quoad actus Pateri

altius